Muda Cinta Masjid.

Drs. KH. Sarjuni,

M.Ag dan Dr. KH.

Nor Hadi, SE., M.Si.,

Akt, CA.

Senin, 6 Maret

2023

2.

Urgensi MUI Kesbangpol

Jawa Tengah Menggelar

Halaqoh Tentang Pemilu

Damai 2024.

Drs. Muhyidin, M.Ag

dan H. Haerudin,

S.H., M.H.

Senin, 13 Maret

2023

3.
Menyambut Gempita

Ramadhan 1444 Hijriyah.

Dr. KH. Ahmad

Izzuddin, M.Ag.

Senin, 20 Maret

2023

4. Menggapai Keberkahan Prof. Dr. KH. Ahmad Senin, 27 Maret